
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про встановлення надбавки
педагогічним працівникам
ліцею за престижність праці

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 23.03.2011 №
373 «Про встановлення надбавки педагогічним працівникам закладів
дошкільної, позашкільної, загальної середньої, професійної (професійно-
технічної), вищої освіти, інших установ і закладів незалежно від їх
підпорядкування» з урахуванням змін, внесених Постановою Кабінету
Міністрів України від 11.01.2018 № 23 «Про внесення змін до деяких
постанов Кабінету Міністрів України» та згідно рішення педагогічної ради
(протокол № 1 від 30.08.2022)

НАКАЗУЮ:

1. Встановити на період з 02 вересня до 31 грудня 2024 року надбавку за
престижність праці в розмірі 20 % педагогічним працівникам Снятинського
ліцею імені Михайла Бажанського:

1. Бурляк Світлані Іванівні
2. Москалик Любов Євгенівні
3. Крук Ліліані Михайлівні
4. Рудковській Оксані Володимирівні
5. Синяк Ніні Миколаївні
6. Остафійчук Надії Петрівні
7. Куравському Олегу Ярославовичу
8. Гелешко Наталії Феодосіївні
9. Чепизі Валентині Семенівні
10.Нагорняк-Карбашевській Марії Дмитрівні
11.Камад Ганні Михайлівні
12.Фодчук Галині Ярославівні
13.Ганчарик Мар’яні Ігорівні
14.Шаюк Олені Василівні
15.Онуфрейчук Реґіні Миколаївні
16.Уляшкевич Тетяні Ярославівні
17.Островській Лілії Геннадіївні
18.Піхович Уляні Омелянівні



19.Дмитруку Тарасу Юрійовичу
20.Сащук Уляні Романівні
21.Бордун Людмилі Романівні
22.Майданській Світлані Романівні
23.Колодзінській Надії Дмитрівні
24.Николайчук Надії Миколаївні
25.Скрипнику Мирославу Васильовичу
26.Ворощук Оксані Романівні
27.Синяку Денису Руслановичу
28.Мусяловській Марії Вячеславівні

2. Бухгалтеру Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського ФИЛИПОВИЧ
Юлії Романівні здійснювати доплату за престижність праці в розмірі 20 %
відповідно до діючого законодавства.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___ ознайомлені:

__________ Любов МОСКАЛИК
__________ Світлана МАЙДАНСЬКА
__________ Ніна СИНЯК
__________ Тарас ДМИТРУК
__________ Надія КОЛОДЗІНСЬКА
__________ Надія ОСТАФІЙЧУК
__________ Оксана РУДКОВСЬКА
__________ Оксана ВОРОЩУК
__________ Уляна САЩУК
__________ Надія НИКОЛАЙЧУК
__________ Мирослав СКРИПНИК
__________ Марія НАГОРНЯК-КАРБАШЕВСЬКА
__________ Ганна КАМАД
__________ Тетяна УЛЯШКЕВИЧ
__________ Олег КУРАВСЬКИЙ
__________ Реґіна ОНУФРЕЙЧУК
__________ Мар'яна ГАНЧАРИК
__________ Ліліана КРУК
__________ Олена ШАЮК
__________ Людмила БОРДУН
__________ Лілія ОСТРОВСЬКА
__________ Галина ФОДЧУК
__________ Наталія ГЕЛЕШКО
__________ Валентина ЧЕПИГА
__________ Уляна ПІХОВИЧ
__________ Юлія ФИЛИПОВИЧ
__________ Денис СИНЯК
__________ Марія МУСЯЛОВСЬКА


	Директор:Світлана БУРЛЯК

